
 
  

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
       

от 25.09.2019 № 10/49 
г.Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в схему одномандатных 

избирательных округов для проведения выборов депутатов                                                     

Кирово-Чепецкой городской Думы 

Рассмотрев письмо территориальной избирательной комиссии города Кирово-

Чепецка Кировской области о внесении изменений в схему одномандатных 

избирательных округов для проведения выборов депутатов Кирово-Чепецкой городской 

Думы, в соответствии со статьуй 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить в схему одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Кирово-Чепецкой городской Думы, утвержденную 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.06.2015 №8/40 (с изменениями, 

внесенными решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.04.2017 № 5/18), 

следующие изменения: 

1.1. Кирово-Чепецкий одномандатный избирательный округ № 6 изложить в 

следующей редакции: 

«Кирово-Чепецкий одномандатный избирательный округ № 6 

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(количество избирателей – 2832 (по состоянию на 01.07.2019 года)) 

 

В ОКРУГ ВХОДЯТ 

улицы Загородная (все дома) 

 Кооперативная (дома №№ 3, 7, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 

17, 18, 19, 20, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 39) 

 Первомайская (дома №№ 14, 15, 15/2, 15/4, 15/5, 16, 

17, 17/1, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 51, 53, 55) 



 Песчаная (все дома) 

 Пролетарская (все дома) 

 Сосновая (дома №№ 40/2, 42) 

 Степана Халтурина (все дома) 

проспекты Россия (дома №№ 14, 16, 18, 20, 28, 28/1, 30, 32) 

 Мира (дома №№ 30, 31, 32, 33, 35, 35а) 

переулок Котельный (все дома)». 

 

1.2. Кирово-Чепецкий одномандатный избирательный округ № 12 изложить в 

следующей редакции: 

«Кирово-Чепецкий одномандатный избирательный округ № 12 

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(количество избирателей – 2858 (по состоянию на 01.07.2019 года)) 

 

В ОКРУГ ВХОДЯТ 

улицы 21 микрорайон (дом № 21) 

 Кооперативная (дома №№ 49, 51, 53, 53а, 55, 55а) 

 Красноармейская (дом № 11) 

 Луначарского (дома №№ 11, 11/1, 15а, 15/1, 15/2, 25, 

27, 28, 29, 30, 31, 33, 38/1, 38/2) 

 Пушкина (все дома) 

 Рудницкого (дома №№ 50, 54, 54а, 56, 56а) 

 Фестивальная (дома №№ 3, 4/2, 9) 

проспект Россия (дома №№ 29, 31)». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  Кировской 

области     Е.М. Савина                                                                                                                       

 

 

 

 


